
 

 

 

 

 
ESPLOSO 

02/2018 
PROVVISORIO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PRODOTTI / RICAMBI 

PRODUCTS / SPARE PARTS 

PRODUITS / PIECES DETACHEES 

PRODUKTE / ERSATZTEILE 

PRODUCTOS / REPUESTOS 



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

 LAMIERA RETRO 

CURVA 2GR 

AURELIA18

03003658 CURVA11

 LAMIERA RETRO 

SUPERIORE 2GR 

AURELIA18

03003658 

SUPERIORE

12

VITE M4X10 INOX 

TCTCR.ipt

00000175183

DADO INOX M4 

AUTOBLOCCANTE 

DIN 985

0030001794

 LAMIERA RETRO 

INFERIORE 2GR 

AURELIA18

0300366215

PERNO OTTONE 

M4 FISSAGGIO 

CARENA RAGGIATO

07300196 66

 STAFFA PER 

LAMIERA RETRO 

INFERIORE 2GR 

AURELIA18

03003662-3-4 

STAFFA

37

 LAMIERA 

FRONTALE 

INFERIORE 2GR 

AURELIA18

0300368618

RIVETTO M4 

ESAGONALE FTRE

00000100 899

 LAMIERA 

POSIZIONE-PROTEZ

 SX PIATTO RACC 

ACQUA AURELIA18

03003644110

 BASAMENTO 

PORTANTE 2GR 

AURELIA18

03003602111

RIVETTO M6 

ESAGONALE

00000179 RIVETTO 

M6 ESAGONALE

2812

RIVETTO M3 

CILINDRICO

00000177 RIVETTO 

M3 CILINDRICO 

FTR-C

2213

STAFFA 

SUPPORTO 

RUBINETTI 

AURELIA18

03003628 214

 LAMIERA 

SUPERIORE 

POSTERIORE 2GR 

AURELIA18

03003616115

 PARETE 

PORTAGRUPPI 

2GR AURELIA18

03003612116

FIANCO DX TELAIO 

AURELIA18

03003606 117

RINFORZO PIEDE 

TELAIO 

VA358-AURELIA 3

030034XX 418

FIANCO SX TELAIO 

AURELIA18

03003608119

PIEDE NUOVA 

AURELIA 18 

CROMATO

06100170.C 420

DADO FLANGIATO 

M6 ZINC.ipt

40000010621

VITE AQ M6X20 TC 

T,CR, ZINC

00000025 822

00000122 VITE AQ 

8,8 M6x12 

TE-FLAN-ZIGRI-ZINC

-BIANCO.ipt

000001222623

 VITE INOX M4X12 

TCTCR

000000895024

SCATOLA 

CENTRALINA 

SALDATA - AURELIA

03001794 125

CERNIERA 

CONTENITORE 

CENTRALINA

03000869126

COPERCHIO 

CENTRALINA - 

AURELIA

03001792127

 STAFFA 

SUPPORTO 

MORSETTIERA 

AURELIA18

03003630128

CHIUSURA 

SICUREZZA ABS 

2GR

05000892 129

SUPPORTO 

CALDAIA MAC96.

03000392 230

 FERMACAVO 

VENUS

05000085131

SUPPORTO 

ANGOLARE PIATTO 

RACCOGLI ACQUA 

ADONIS - 2007

05002210 232

VITE INOX M4x16 

TSPEI UNI 5933

00000171233

COPRI 

TELERUTTORE 

AURELIA

05000230 234

 COPRI 

INTERRUTTORE 

QUADRATO

05000232135

COPERCHIO 

MORSETTIERE 

CABLAGGI

05000235136

 INTERRUTTORE 

ACCENZIONE 22x19 

- 10A

04200057137

 INTERRUTTORE 

ACCENZIONE 

BIPOLARE 22x19 - 

10A

04200056138

STAFFA 

SUPPORTO 

MANOMETRO 

VA358 - 2015

03003423 139

RUBINETTO 

INGRESSO 3/8"

09000016140

RACCORDO L 3-8 

M-M

07300068141

DADO OT 3/8 GAS 

SP 4

00300013 242

RACCORDO 1/4 - 

3/8 M-M GAS 

OTTONE

07300017 143

Pompante 

volumetrico 200 lt-h

01300006 144

MOTORE 

ELETTRICO 230V 

50-60 Hz

04500034 145

VITE INOX M10x20 

TE UNI 5739

000000871646

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 1047

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

002000111148

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQU

A 2011

07300802 449

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

080000431050

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

073002931051

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

022800371152

ROMPIGETTO 

ACQUA CALDA D 

23,5

82007003 453

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 1054

RACCORDO 

1/8-8.5x0.75

07300466255

 98007020 TUBO KIT 

LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO 

COMPLETO DI 

ROMPIGETTO

256

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

022800361657

SFERA LANCIA 

VAPORE INOX

07300291458

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 859

GUARNIZIONE 

PISTONCINO 

14,4x6h4,5

02590011860

RONDELLA ZINC 

M6 6,6x18h1,5

00000096 461

PARETE 

FRONTALE 2GR 

AURELIA18

03003682 162

 MOSTRINA 

MANOMETRO 

AURELIA II

05001224.C 163

Piatto raccogli acqua 

gruppi 2GR- 

AURELIA

03001772 164

Griglia piatto raccogli 

acqua gruppi 2 GR

03001766165

 Morsettiera Korner166

 Morsettiera Metalluk167

 Morsettiera BM168

CORPO GRUPPO 

2003

06200082469

ANELLO GRUPPO 

2003

06200081870

*Varia*04100017871

Tappo chiusura 

piastrina porta ev

07300166872

O-RING OR209302280012 873

GUARNIZIONE 

SOTTOCOPPA 

GRUPPO BAR

40200004 874

 TAPPO 1-407300128875

RACCORDO 3-8 - 

3-8 MM INT M8

07300172876

Gigleu M8 x 6 Foro 

2,5

07300127-2,5477

Gigleu M8 x 6 Foro 307300225 478

PADIGLIONE 

GRUPPO 2002 H5

07300183.5 479

DOCCIA INOX  03000066880

VITE INOX M6x35 

TCEI 5931

00000168 3281

GUARNIZIONE OR 

Di 75,92 - S 1,78 - 

EP851

02280033 882

VITE INOX M6X8 

TCEI

000001971283

VITE INOX M4X12 

TCEI UNI 5931

000001185284

 VITE INOX M6 

LT=20 TE CH9 + TC 

x DOCCIA

00000217485

RONDELLA INOX 

M6 CONICA

00000221 486

 INSERTO FIANCO 

SUPER. POSTER. 

DX AURELIA 18 

CROMATO

06100172.C187

 LAMIERA L 

FISSAGGIO FIANCO 

AURELIA II

03002540488

FIANCO LAT DX 

AURELIA18 GREZZO

05001306 189

PROTEZIONE 

INTERNA FIANCO 

SUPERIORE DX

03003646 190

VITE AUTOF INOX 

3,9x22 TC-TCR

000002311291

 INSERTO INOX 

FIANCO DX 

AURELIA18

03003650192

 MOLLA FISSAGGIO 

FIANCO AURELIA18

08000103293

VITE AUTOF INOX 

4X16 TC - TCR

00000131 494

 INSERTO FIANCO 

SUPER. POSTER. 

SX AURELIA 18 

CROMATO

06100174.C195

FIANCO LAT SX 

AURELIA18 GREZZO

05001308 196

 INSERTO INOX 

FIANCO SX 

AURELIA18

03003652197

PROTEZIONE 

INTERNA FIANCO 

SUPERIORE SX

03003648 198

COPRIGRUPPO GR. 

BASSO NUOVA 

AURELIA

05001310 299

COPRIGRUPPO GR. 

ALTO NUOVA 

AURELIA

05001312 2100

COPRIGRUPPO 

SERVIZI NUOVA 

AURELIA

05001314 2101

CROCIERA 4 VIE 

1-4 M OT-57 USA

062001251102

VITE INOX M4X8 TE000001922103

 DISTANZIALE 

FISSAGGIO FR 

GRUPPO AURELIA 

II GRUPPI BASSI

073008161104

 DISTANZIALE 

FISSAGGIO 

FRONTALE 

GRUPPO AURELIA 

II GRUPPI ALTI

073008171105

SUPPORTO 

PRESSOSTATO

03000258 1106

PRESSOSTATO092000061107

VITE INOX M4X20 

TCTCR

00000110 3108

 LAMIERA 

SUPPORTO 

INVOLUCRO 

COMANDI 2GR 

AURELIA18

030036221109

 TUBO 

PERIMETRALE 

SCALDATAZZE 

AURELIA18 2GR

010006021110

Corpo portafiltro 2003062000864111

MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

050008404112

INSERTO 

MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

073006014113

CHIUSURA 

MANOPOLA PORTA 

FILTRO 2003

050008424114

RIVESTIMENTO 

IMPUGNATURA 

MANOPOLA 2003

050008444115

MOLLA 

BLOCCAFILTRO

08000017 4116

BECCO 2 VIE06200008 4117

 FILTRO 2 CAFFE' 

ALTO 14GR

030000734118

LAMIERA 

SUPPORTO 

DOSATORI VA358 - 

2015

03003424 1119

PROLUNGA M-M6 

F-M4  FISSAGGIO 

SCALDATAZZE 

VA358 - 2015

07300391 2120

Lamierino 

Compressore Aurelia 

II

03002601 4121

TRASFORMATORE 

ALIMENTAZIONE 

CENTRALINA 

2011-08-30

04001020 2122

REGOLATORE ARIA 

1-8

010001084123

MORSETTIERA04000051 2124

 4500L2_INGOMBRO4125

 450864_INGOMBRO4126

 BOBINA_8_W_INGO

MBRO

6127

 4509406128

 4509396129

RACCORDO  

PORTATUBO 1-8

05000762  8130

RACCORDO 

PORTAGOMMA 

DIRITTO 1/8"

05000015  4131

RACCORDO 1-8 A 

CALZAMENTO

07300364 4132

TUBO SILICONE 

7,5x4 BIANCO EV 

ARIA-LAVAGGIO 

PRONTOBAR

11600001.W20133

VITE 

AUTOFILETTANTE 

DIAM 3,5 H13

00000050 24134

MOUSSE ADESIVA 

PER 

COMPRESSORE 

TALENTO

010000864135

STAFFA SUPP 

COMPRESSORE 

PER MONTALATTE 

TALENTO

03002120 4136

MICROCOMPRESSO

RE TALENTO CMK

04600020 4137

RACCORDO 1-4 A 

CALZAMENTO

07300362 2138

RACCORDO L 1-4 

M-M CILINDRICO

073001219139

RACCORDO T 1-4 

M-F-F

073003652140

DADO OT 1/4 GAS 

SP 3

00300002 13141

VITE  M5x8 TE ZN 

UNI 5739

00000008 4142

VITE INOX M3X20 

TCEI ISO 4762

0000016612143

RONDELLA 

D4.3X16X1.5 ZINC

00000124 8144

VITE INOX M3X8 

TCEI

00000165 8145

VITE INOX M4X10 - 

TSPTCR

0000010410146

00000113 VITE 

INOX M4X6 

TCTCR.ipt

0000011324147

EV NC 2VIE 1-8 - 1-8 

230V 50-60Hz 

VITON F1,5 CE 

PIEDINO 2xM4

04100042 - 230V 

50/60Hz CE

4148

*Varia*11740001 6149

TUBO SILICONE 

5x9 70 Sh PEROX 

BIANCO TRASP

11600004 4150

 INSERTO 

PORTATUBO 

POSTER. AURELIA 

18 CROMATO

06100184.C2151

LAMIERA 

POSIZIONE-PROTEZ

 DX PIATTO RACC 

ACQUA AURELIA18

03003642 1152

MANOMETRO D63 

0-16 BAR 1/8 WBC

091000091153

ASSIEME RELE' 

STATICI CON CAVO

04200095 1154

COPERTURA RELE' 

STATICI CALDAIA 

VAPORE

03001711 1155

 INSERTO 

PORTATUBO 

ANTER. SX 

AURELIA 18 

CROMATO

06100182.C1156

INSERTO 

PORTATUBO 

ANTER. DX 

AURELIA 18 

CROMATO

06100180.C 1157

Straight cable crimp 

plug for RG 179

Connettore BNC 

maschio per cavo

3158

RACCORDO L 3-8 

M-F CILINDRICO

073001112159

PASSACAVO DKFA 

D.19 PVC NERO

05002044 2160

SCATOLA 

SUPPORTO 

SENSORI ACQUA 

AURELIA18

03003638 1161

COPERCHIO 

SCATOLA 

SUPPORTO 

SENSORI 

AURELIA18

03003640 1162

DISTANZIALE 

ESAGONO 6 IN 

PLASTICA M3 L=20

05002236 4163

BNC Ni-pl r/a PCB 

shielded skt, 75 ohm

Connettore BNC3164

PCB SCHEDA 

ACQUISIZIONE 

PH-TDS WQC 

AURELIA18

04901300 1165

 RACCORDO 

SENSORI ACQUA 

WQC AURELIA18

049013061166

 COPPIA SENSORI 

PH-TDS WQC 

AURELIA18

049013022167

DISTANZIALE 

DISPLAY BASSO 

ADONIS 2008-01-10

050022264168

VITE INOX M3x20 

TSPEI UNI 5933

000001464169

DADO AQ M3 

MEDIO ZINCATO

000000609170

 FORATURA 

VASCHETTA 

SCARICO NUOVA 

AURELIA

050013202171

TUBO LANCIA 

VAPORE DX 

AURELIA18

98031108 1172

Dado Raccordo 3-8 

Gas nuovo

07300067 23173

Terminale 3-8 - d807300083 14174

Or 114 0228003214175

ATTACCO 1-4 1-4 

+OR+M8

07300100.M8 4176

Gigleu M8x6 Foro 0,807300125 (Ø0,8)2177

FILTRO INOX 

DIAMETRO 12

98004016 5178

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

07300012.M8 8179

DOSATORE 

VOLUMETRICO 

G1/4 - G1/4

049000274180

 TUBO DOSATORE 

DX-CALDAIA 

AURELIA18

980311161181

Terminale 1-4 - d807300088 26182

Dado Raccordo G 

1/4 FORO 9

07300009 26183

 TUBO DOSATORE 

SX-CALDAIA 

AURELIA18

980311181184

 TUBO LANCIA 

VAPORE SX 

AURELIA18

980311101185

VALVOLINA SFIATO01000023 1186

RIDUZIONE 3-8 M - 

1-4 F

073000991187

COPRI VALVOLA DI 

SICUREZZA

05000063 1188

RONDELLA IN 

OTTONE

400000051189

RACCORDO T 3-8 

M-F-F CILINDRICO

073002361190

VALVOLA 

SICUREZZA C10 1-8 

BAR 3-8 GAS M

98013022 1191

VASCHETTA 

RACCOGLI 

CONDENSA

03000202 1192

 TUBO VALVOLA 

SICUREZZA 

AURELIA II 

CALDAIA DOPPIA 

COPPA

98030587 1193

Terminale G 3/8 foro 

10,2

073000842194

 TUBO SUPERIORE 

GRUPPO BASSO 

AURELIA18

980311002195

TERMINALE 3-8 d1207300145 16196

Dado Raccordo 3-8 

Gas

0730016216197

TUBO INFERIORE 

GRUPPO BASSO 

AURELIA18

98031102 2198

 TUBO SUPERIORE 

GRUPPO ALTO 

AURELIA18

980311042199

 TUBO INFERIORE 

GRUPPO ALTO 

AURELIA18

980311062200

 TUBO 

CALDAIA-MANOMET

RO AURELIA18

980311121201

TERMINALE De14 

Di6.2

07300081 1202

 TERMINALE 1-8 d6073000191203

DADO RACCORDO 

1-8 G

07300101 1204

*Varia*04100022 2205

*Varia*98031114 2206

T d898030061-T4207

ELETTROVALVOLA 

2V A90°

04100024 1208

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

073000123209

*Varia*01000010 2210

 TUBO 

CALDAIA-CALDAIA 

CAFFE AURELIA18 

T3

980311242211

 RACCORDO 1-4M 

1-8M + FILETT.M6

073002444212

VALVOLA RITEGNO 

COMPLETA G1-8 F-F

98110001 2213

Gigleu M8 x 8 Foro 

05

07300229 2214

 TUBO DOSATORE 

DX-CALDAIA 

AURELIA18 T3

980311201215

 TUBO DOSATORE 

SX-CALDAIA 

AURELIA18 T3

980311221216

LAMIERA 

SUPPORTO RELE' 

GR-CALDAIE 

AURELIA II

03002576 1217

RELE STATICO 25A 

240V

042000971218

 VITE M4X10 ZINC 

TCTCR

00000044 2219

00000054 DADO 

M4.ipt

00000054 6220

CONNETTORE 

RELE' 10 VIE (5x2) 

DRITTO

040007711221

CENTR. GESTIONE 

SONDE AURELIA II 

T3  DISPLAY A 

COLORI

04900990 1222

 PIEDE MACCHINA 

D.40 H=18+GOMM. 

INSERTO M8 

MASCHIO

050013504223

VITE AUTOF. 4,2x16 

TC T.CR ZIN 

DIN7981

000002131224

RACCORDO T 1-4 

MFM

07300091 2225

FASCETTA 

STRINGITUBO D-9,1

080000342226

RACCORDO L 1-4 M 

CALZ 6

07300720 4227

TUBO CALDAIA-E.V. 

EASY CREAM DX 

AURELIA18

98031126 1228

TUBO E.V. EASY 

CREAM - LANCIA 

DX AURELIA18

98031128 1229

TUBO E.V. EASY 

CREAM - LANCIA 

SX AURELIA18

98031132 1230

 TUBO 

CALDAIA-E.V. EASY 

CREAM   SX  

AURELIA18

980311301231

GRANO INOX M6x8 

UNI5923

00300016 2232

CHIUSURA IN 

GOMMA USB

05001251 1233

IMBALLO ESTERNO 

3GR VA358 - 2015

31000XXX IMBALLO 

ESTERNO 2GR 

AURELIA 3

1234

 BASAMENTO 

IMBALLO 2GR 

AURELIA18 LEGNO 

TRAT.HT

31000752.01235

ISOLANTE CALDAIE 

CORPO

010002182236

Idraulico ISOLANTE 

CALDAIE TAPPO 

SUP 2009-09-07

010002202237

Idraulico ISOLANTE 

CALDAIE TAPPO 

INF 2009-09-07

010002222238

TERMOPROTETTOR

E G5 167°C 16A 

250V UL

09500014 (167°C)2239

PRESA LAMELLARE 

M6,3 FORO 4,2 45°

04000198 4240

STAFFA SINGOLA X 

TERMOSTATO

03000004 2241

RACCORDO L G 

1/8" FEMMINA  A 

CALZAMENTO 347 

073007142242

TERMOSTATO 

BIMETALLICO 

RIARMO 

AUTOMATICO 125°

095000022243

SONDA 

TEMPERATURA 

NTC 150° G1/8 IP65

04900775.12244

GRANO INOX M5x500000188 2245

TUBO TEFLON L=60 

mmINTERNO 

CALDAIA CAFFE' T3 

TUBI RAME

98030500 2246

 RACCORDO 1-4M 

1-8M + FILETT.M6 

AISI 303+OR

073008646247

TAPPO 1-4 GAS 

AISI 303+OR

07300863 2248

TAPPO 1-8 GAS 

AISI 303+OR

073008622249

GUARN OR 14x1,78 

EP851 2056 MS15

02280044 2250

VALVOLA NEPLAX 

VITON 16BAR 1-8 

PORTAGOMMA

981200012251

RACCORDO L 1-8 

MF 458

073002182252

Tubo inox D.76.1 

sp1.5 Aisi 316L

001607702253

Flangia 4 fori 

Lavorata Inox 

Microbar

000405002254

Prigioniero M4x10 

Inox

000807404255

Prigioniero M3x8 inox00080800 2256

Flangia Pr FRN  

Lavorata Inox 

Microbar

000408702257

Tubetto porta bulbo 

Microbar Inox

    2258

RESISTENZA AD 

IMMERSIONE  230V 

700W

00111800 2259

INSERTO CAMERA 

PRE-INFUSIONE - 

AURELIA

07300613 4260

ISOLANTE x 

GRUPPO 

EROGATORE - 

ADONIS

01000184 4261

VITE INOX M6x18 

TSP TC DIN963

003000214262

TERMOSTATO 

RIARMO MANUALE 

135°

09500004 6263

VITE ZINC AUTOFIL 

2.9X4.5

00000048 14264

MOLLA FISSAGGIO 

ISOLANTE GRUPPO

080000934265

04900991 SONDA 

TEMPERATURA 

GRUPPO AURELIA 

DISPLAY A 

COLORI.ipt

04900991 4266

PADIGLIONE 

GRUPPO 2002 H3 

NANOTECH

07300183.N 4267

RONDELLA INOX 

D4x12x1 UNI 6593

000001608268

RESISTENZA A 

CARTUCCIA 250W 

230V D10x115mm

141000684269

CORPO GR. 

EROGAZ. 

AURELIA18 T3 

OT-57 USA

06200072 4270

ISOLANTE GRUPPO 

EROGAZIONE 

AURELIA18 T3

01000238 4271

Rubinetto 1-4 30 Bar09000018 1272

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

073006122273

Crociera OT 5 vie062000841274

VALVOLA RITEGNO 

CO10

01000090 2275

VITE INOX M8x10 TE00000128 1276

ROSETTA RAME 

8,3x12,9h2,3

020600101277

DADO OT 1-4 GAS 

SPESS 5.ipt

003000013278

CORPO VALVOLA 

NEPLAX-RITEGNO

07300062 1279

PISTONCINO 012x4 

NEPLAX-RIT

07300054 1280

GUARNIZ 

PISTONCINO D 12x4

02590012 1281

MOLLA TARATA d 

114 F15 525S

08000026 1282

OR R 11 d 19 EP 8510228001115283

TAPPO PORTA 

MOLLA 3-8 PORTA 

G

07300055 1284

ELETTROVALVOLA 

2 VIE 1-4

04100012 - 230V 

50/60 Hz

1285

 TUBO CARICO 

CALDAIA VA358

98030902-1 1286

TUBO CARICO 

CALDAIA VA358

98030902-3  2287

TUBO CARICO 

CALDAIA VA358

98030902-2  1288

TUBO E.V. 

LIVELLO-CROCIERA

  VA358

98030900  1289

COLLETTORE 

SCARICO 

20_06_2008.ipt

050022282290

CROCIERA 2GR. 

VA358

98030906-2 1291

 CROCIERA 2GR. 

VA358

98030906-3 1292

CROCIERA 2GR. 

VA358

98030906-1  1293

RONDELLA 

GUARNIZIONE 

RAME RICOTTO 

14x18x1.5

00000230 4294

 SUPPORTO 

CENTRALINA 

OPTIONAL 

AURELIA18

030036361295

 PROTEZIONE PVC 

CENTRALINA 

SERVIZI AURELIA18

040004691296

 CENTRALINA 

AURELIA18 SERVIZI

049012701297

 Connettore Phoenix 

Contact 2 vie diritto 

per PCB

1298

 Connettore Phoenix 

Contact 3 vie diritto 

per PCB

6299

 Connettore Phoenix 

Contact 6 vie diritto 

per PCB

1300

 Relè OMRON 

G6RN-1 12VDC

10301

 Varistore 15x5mm8302

 Connettore Phoenix 

Contact 4 vie diritto 

per PCB

3303

 CONNETTORE PER 

PCB AMPMODU 

MODII 2 VIE

7304

 113226305

 176141306

 66387_011307

 66387_021308

 Connettore IDC 

5x2vie per PCB

2309

TRASFORMATORE 

24V 50W AURELIA18

040004681310

PERNO 

BLOCCAGGIO 

CENTRALINA

07300341 3311

PERNO M4 

SUPPORTO 

CENTRALINA

073003425312

GHIERA FILETTATA 

PER PANNELLI M4 

BIANCA

050000372313

VITE AQ M3x10 

TSVP TCR ZINCZTA

000000362314

VITE INOX M4x6 

TSPTCR 

00000119 5315

 450811_INGOMBRO2316

 MSBR-12317

TUBO d 8 1-4 1-4 L50980300652318

 XXXXXXXX  CORPO 

 MODULO

1319

 XXXXXXXX STAFFA 

SUPPORTO 

MODULO

1320

LAMIERA SUPP. 

CENTRAL. CALDAIE 

AURELIA18 T3

03003702 1321

FORCELLA 

RUBINETTO 

AURELIA18 LUCI 

DIGIT-T3

07300355.12322

MANOPOLA 

VAPORE AURELIA18

050013224323

SPINOTTO RUB 

VAPORE AURELIA II

07300810 4324

SEEGER INOX D5 

UNI 7434

080000154325

MOLLA SONDA 

LUCI AURELIA18

08000101 2326

UNITA' MAGNETICA 

D4x10

040003144327

Forcella Rubinetto 

vapore

07300355 2328

TAPPO 

PORTAMOLLA

07300110 6329

Perno Rubinetto Vap073002214330

MOLLA RUBINETTO080000054331

Pistoncino Rubinetto 

Vap

07300034 4332

GUARNIZIONE 

PISTONCINO FKM 

NERO Sh80

02590010 4333

GUARNIZIONE OR 

D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

022800148334

 CORPO 

RUBINETTO 

VAPORE 2011

073008004335

BECCO VAPORE 

INOX 1-8 

75006038 2336

TUBO LANCIA 

VAPORE INOX

75006037.1 2337

 GOMMINO 

PROTEZIONE 

LANCIA D10 

AURELIA18

050000054338

 TUBO INOX 

LANCIA VAPORE 

FREDDA

750060802339

BECCO VAPORE 

INOX ES 12 F 1.5mm

75006038.22340

 SFERA INOX 

LUNGA FORO 4MM 

x LANCIA VAPORE 

FREDDA ATTACCO 

CONICO

07300626.24341

INSERTO A 

SALDARE M3X10

0000022412342

INSERTO A 

SALDARE M3X15

000002254343

PORTATAZZE 

SUPERIORE SX 

AURELIA18

03003690 1344

SONDA 

TEMPERATURA 

SCALDATAZZE

04900808 1345

 RESISTENZA 

ADESIVA IN 

SILICONE 

SCALDATAZZE 

LATERALE

141000722346

PORTATAZZE 

SUPERIORE DX 

AURELIA18

030036891347

RONDELLA 

ZIGRINATA INOX 

D4.3 UNI 8842

000000112348

RONDELLA 4x8x1 

UNI 6592

000000511349

MODULO SCHEDA 

EROGAZ. 5 TASTI 

AURELIA18 V

04901252 8350

MODULO SCHEDA 

SERVIZI DX 3 

SERVIZI-EC1-EC2 

AURELIA18

04901264 4351

MODULO SCHEDA 

SERVIZI SX 

EC1-EC2-AC1-AC2-A

C3 AURELIA18

04901260 1352

COPRIGRUPPO 

METALLICO BAR 

protezione display - 

2013

050004142353

PROTEZIONE 

CAVO DISPLAY IN 

SILICONE BAR - 

2013

050004162354

SCHEDA DISPLAY 

BIANCO E NERO 

OLED BAR - 2013

049011542355

VITE AUTOF 2,9x8 

ZINC

0000018124356

SUPPORTO 

DISPLAY GRUPPO 

T3 AURELIA18

03003634 2357

VETRINO 

PROTEZIONE 

DISPLAY NUOVA 

AURELIA

050013282358

 SUPPORTO 

DISPLAY 

AURELIA18

030036324359

 ASSIEME 

INVOLUCRO 

COMANDI 2GR T3 

AURELIA18

030036761360

 VITE 3.2x13 PASSO 

RAPIDO ZINC.TC 

PIANA D.8

0000018980361

DADO IN GABBIA M400000098 4362

GUARNIZIONE 

FUSTELLATA 

DISPLAY GRUPPO

02700004 2363

ETICHETTA 

ADESIVA SIMBOLO 

TERRA CERCHIATO

000001674364

*Varia*049012784365

 SUPPORTO 

DISPLAY 

AURELIA18 DGT-T3

050013342366

MOSTRINA 

DISPLAY 

AURELIA18

05001336 4367

 CHIUSURA 

POSTERIORE 

DISPLAY 

AURELIA18

050013304368

GUARNIZIONE 

FUSTELLATA 

CORNICE DISPLAY 

AURELIA18

02700002 4369

 connettore_amp2370

CONNETTORE 10

xxxxxxxx

7371

 1005.0018_faston_m

aschio_6.3

5372

 PRESA USB DRITTA5373

VITE 

AUTOFILETTANTE 

2,9 H 10

0000012016374

MOSTRINA 

MANOPOLA 

VAPORE AURELIA18

05001316 5375

 DISPLAY 

EASYCREAM

049012863376

MOSTRINA 

MANOPOLA 

VAPORE CHIUSA 

AURELIA18

05001318 4377

 INVOLUCRO 

COMANDI 2GR 

DGT-VOL 

AURELIA18

030036723378

 MODULO SCHEDA 

SERVIZI SX 2 

CHIUSI-AC1-AC2-AC

3 AURELIA18

049012584379

MODULO SCHEDA 

SERVIZI DX 3 

SERVIZI-2 CHIUSI 

AURELIA18

04901262 1380

 MODULO SCHEDA 

EROGAZ. 1 TASTO 

AURELIA18 S

049012502381

 INVOLUCRO 

COMANDI 2GR SEM 

AURELIA18

030036691382

SCHEDA 

CONTROLLER+DISP

LAY TFT 

AURELIA18 VOL

04901282 2383

EF0602-0030.iptEF0602-00308384

xxxxxxxx DISPLAY 

TFT 320 x240 VA - 

2015

04901220 

componente 

DISPLAY TFT 320 

x240 VA - 2015

2385

VETRINO 

PROTEZIONI 

DISPLAY TFT 

VA358 - 2015

050004622386

 TASTI SILICONE 

DISPLAY 

AURELIA18

049012842387

SUPPORTO 

DISPLAY 

AURELIA18 VOL

05001332 2388

SUPPORTO 

SCHEDA 

USB+ALTOPARL 

AURELIA18

03003700 1389

INSERTO 

FILETTATO M3X8 A 

PRESSIONE

 4390

 PCB SCHEDA USB 

+ ALTOPARLANTE 

AURELIA18

049012761391

 Altoparlante in 

miniatura

1392

 PRESA USB 90°1393

 CONNETTORE PER 

PCB AMPMODU 

MODII 2 VIE 90°

1394

 CAVO 

COLLEGAMENTO

1395

 CONNETTORE USB 

2.0 TYPE A 

MASCHIO

2396

BECCO 

EASYCREAM 

TALENTO

073006712397

ASSIEME SONDA 

TEMPERATURA PT 

1000 x LANCIA 

VAPORE D06 + 

SUPPORTO

04900780 2398

TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=142  

PER LANCIA DRITTA

07300629 2399

SENSORE 

MAGNETICO 

CILINDRICO 6x30

04000883 2400

 CONNETTORE 

AMPMODU MODII 2 

VIE

2401

STAFFA 

FISSAGGIO 

CALDAIA VAPORE 

VA388 - 2013

03003230 1402

GUARNIZIONE 

RESISTENZA

02060015 2403

Vite Inox M8x20 TE 

UNI 5739

00000094 8404

Coppa D.180 PR 

2015

000162802405

Attacco G1/4'' F 

passante OT57

000302712406

FLANGIA 4 FORI 

PER RESISTENZA 

APPIA II

06200042 2407

ATTACCO VAPORE 

LAVORATO

07300163 6408

ATTACCO GAS 3-8 

D 11,8 - 14

07300071 2409

FONDO BOMBATO 

CALDAIA

030000702410

RACCORDO A 

GOMITO

07300165 4411

Tubo scab D20X1001619602412

Attacco G1/4'' F 

Pass. D.20 Scamb T3

000319204413

 Virola caldaia Aurelia 

D.180 2 Gr II T3 

2COPPE

1414

SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 

copia

09000005 2415

 Isolante cilindro 

caldaia vapore 2 gr 

AURELIA 2011

010002321416

Isolante Flangia 

bombata Caldaia 

AURELIA 2011

010002371417

Isolante Flangia DX 

Porta resistenza 

caldaia AURELIA 

2011

01000235 1418

RESISTENZA 

W4500-V220

14100031 2419

 TUBO CALDAIA 

-E.V. ACQUA 

CALDA VA358

98030921 2420

TERMINALE 

CHIUSO 14x14

07300097 6421

INSERTO FIANCO 

INFER. POSTER. SX 

AURELIA 18 

CROMATO

06100178.C 1422

 FIANCO INF SX 

AURELIA18 GREZZO

050013041423

FIANCO INF DX 

AURELIA18 GREZZO

05001302 1424

 INSERTO FIANCO 

INFER. POSTER. 

DX AURELIA 18 

CROMATO

06100176.C1425

TUBOSCAMBIATOR

E D 54 RAME 15

980300562426

FLANGIA 

CHIUSURA 

SCAMBIATORE

07300204 4427

 Virola Aurelia D.180 

2 Gr 2 coppe

1428

DADO OT 1-2 GAS 

SPESS 5

00300032 4429

GUARNIZIONE OR 

D9.5  

022900162430

CORPO 

SCAMBIATORE 1-2 

GAS-F10

07300213.10 4431

tubo teflon int 

scambiatore

98030055 2432

ISOLANTE CALDAIA 

2GR AURELIA18 

DIGIT

01000612 1433

OR 115 D17 EP85102280004 2434

 SFERA LANCIA 

ACQUA CALDA - 

INOX Corta

98007009 2435

 ATTACCO RUB. 

ACQUA-AUTOSTEA

M AURELIA II OT-57 

PER CONTROLLO 

TEMPERATURA

07300802.12436

 RACCORDO PER 

TERMOCOPPIA 

WTC AURELIA18

049013222437

 TERMOCOPPIA 

TIPO K WTC 

AURELIA18

049013202438

 RESISTENZA A 

CARTUCCIA DIA 

6.5X26 10W 24V

141000692439

GRANO INOX M4x6 00300019 2440

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 01

COMPONENTI GRUPPO CARENA

CABINET PARTS

= SPECIFICARE COLORE

      

*

**

= SPECIFICARE VERSIONE

   E COLORE

01000242

05340030

05340031

03003689

14100072

03003691

03003690

14100073 

14100072

03002540

06100172.C

03003650

05001306** 

03003646 

06100176.C

03003642 

05002210 

05001302* 

04900808 

03002540

06100174.C

05001308** 

03003652

06100178.C 

05001304*

03003648 

05002210 

03003644

05001251 

03001769

03003686 - 2GR

03003687 - 3GR

05000892 - 2GR

05000893 - 3GR

03001772 - 2GR SEM-VOL

03001773 - 3GR SEM-VOL

03001772.C - 2GR DGT-T3

03001773.C - 3GR DGT-T3

03001766 - 2GR

03001767 - 3GR

05001224.C 

05001314 

05001314 

04000470

04000470

08000103

03003682 - 2GR

03003683 - 3GR

05001310 

05001312 

05001312 

05001310 

04000470

04000470

04000470

04000470

03003658 - 2GR

03003659 - 3GR

03003662 - 2GR

03003663 - 3GR

04000198 

00000060

04000380 

09500006 

08000103



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

MOSTRINA 

DISPLAY 

AURELIA18

05001336 11

 CHIUSURA 

POSTERIORE 

DISPLAY 

AURELIA18

0500133012

GUARNIZIONE 

FUSTELLATA 

CORNICE DISPLAY 

AURELIA18

02700002 13

VITE 

AUTOFILETTANTE 

2,9 H 10

0000012044

SCHEDA 

CONTROLLER+DISP

LAY TFT 

AURELIA18 VOL

0490128215

SCHEDA 

CONTROLLER+DISP

LAY TFT 

AURELIA18 VOL

04901282 15.1

EF0602-0030.iptEF0602-003045.2

CONNETTORE 10

xxxxxxxx

15.3

xxxxxxxx DISPLAY 

TFT 320 x240 VA - 

2015

04901220 

componente 

DISPLAY TFT 320 

x240 VA - 2015

15.4

VETRINO 

PROTEZIONI 

DISPLAY TFT 

VA358 - 2015

0500046215.5

 TASTI SILICONE 

DISPLAY 

AURELIA18

0490128415.6

 PRESA USB DRITTA15.7

 1005.0018_faston_m

aschio_6.3

15.8

 Connettore Phoenix 

Contact 3 vie diritto 

per PCB

15.9

SUPPORTO 

DISPLAY 

AURELIA18 VOL

05001332 16

VITE 

AUTOFILETTANTE 

DIAM 3,5 H13

00000050 47

VITE AUTOF 2,9x8 

ZINC

0000018148

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 02

INVOLUCRO COMANDI SEM-VOL

CONTROL PANEL SEM-VOL VERSION

03003669 - 2GR SEM

03003670 - 3GR SEM

03003672 - 2GR VOL-DGT

03003673 - 3GR VOL-DGT

05001316 

05001316 

05001318 

00000098 

00000089

00000189

03003632

00000189

04000492 - 2GR

04000493 - 3GR

04000491

04000496

98160000002019 

05001336 

02700002 

00000120

05001330

00000050 

00000050 

00000050 

00000181

00000181

04901284

05000462

04901260 

04901258

04901250

04901252 

04901262 

04901264 

04000410

04901282 

05001332 



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

MODULO SCHEDA 

EROGAZ. 5 TASTI 

AURELIA18 V

04901252 21

MODULO SCHEDA 

SERVIZI DX 3 

SERVIZI-EC1-EC2 

AURELIA18

04901264 12

MODULO SCHEDA 

SERVIZI SX 

EC1-EC2-AC1-AC2-A

C3 AURELIA18

04901260 13

ASSIEME DISPLAY 

GRUPPO AURELIA 

III

AU398007 24

COPRIGRUPPO 

METALLICO BAR 

protezione display - 

2013

0500041414.1

PROTEZIONE 

CAVO DISPLAY IN 

SILICONE BAR - 

2013

0500041614.2

SCHEDA DISPLAY 

BIANCO E NERO 

OLED BAR - 2013

0490115414.3

VITE AUTOF 2,9x8 

ZINC

0000018144.4

 ASSIEME 

SUPPORTO 

DISPLAY GRUPPO 

T3 AURELIA18

0300363414.5

SUPPORTO 

DISPLAY GRUPPO 

T3 AURELIA18

03003634 14.5.1

RIVETTO M3 

CILINDRICO

00000177 RIVETTO 

M3 CILINDRICO 

FTR-C

24.5.2

VETRINO 

PROTEZIONE 

DISPLAY NUOVA 

AURELIA

0500132825

 SUPPORTO 

DISPLAY 

AURELIA18

0300363216

 ASSIEME 

INVOLUCRO 

COMANDI 2GR T3 

AURELIA18

0300367617

 VITE 3.2x13 PASSO 

RAPIDO ZINC.TC 

PIANA D.8

00000189168

DADO IN GABBIA M400000098 19

GUARNIZIONE 

FUSTELLATA 

DISPLAY GRUPPO

02700004 210

ETICHETTA 

ADESIVA SIMBOLO 

TERRA CERCHIATO

00000167411

 VITE INOX M4X12 

TCTCR

00000089112

ASSIEME DISPLAY 

TOUCH AURELIA 18 

DIGIT-T3

98160000002020 113

MOSTRINA 

MANOPOLA 

VAPORE AURELIA18

05001316 214

DISPLAY 

EASYCREAM

04901286 215

MOSTRINA 

MANOPOLA 

VAPORE CHIUSA 

AURELIA18

05001318 216

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 03

INVOLUCRO COMANDI DGT-T3

CONTROL PANEL DGT-T3 VERSION

05001328

02700004 

04001032 - 2GR

04001033 - 3GR

04000492 - 2GR

04000493 - 3GR

04000496

04901286 

05001318 

05001316 

04000498

03003672 - 2GR VOL-DGT

03003673 - 3GR VOL-DGT

00000167

00000167

05000414

00000167

05000416

04901154

03003634 

03003634 

00000181

05000414

05000416

05001328

02700004 

03003632

0000018900000089

00000098 

04000491

98160000002020 

04000410

04901286 

05001318 

05001316 

03003676 - 2GR T3

03003677 - 3GR T3

05001330

00000050 

00000050 

00000050 

00000181

05001336 

02700002 

05001334

00000120

00000181

04901278

04901260 

04901258

04901250

04901252 

04901262 

04901264 



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 04

GRUPPO EROGAZIONE T3

T3 POURING GROUP

00000113

00000160

08000093

01000184 

03000004.1

09500002

01000238 

04000332

00000118

07300166

02280012 

00000197

07300613 

09500004 

00000048 

07300816

07300817

00000197

02280033 

06200072 

00000113

04900991 

00000089

02280032

07300864

98030065

07300012

04100075

07300720 

06200081

00000168 

07300183.N 

03000066

40200004 

00300021

00000118

04100017 - 230V 50/60Hz

04100027 - 208/240V 60Hz CSA

00000118

06200081.1

04901294

03000073

03000072 

03000107

08000017 

98011003 

05000840

05000844 07300601

05000842

07300649 

06200008 07300092 

980400000001900001

KPFNT001

KPFNT002

14100068



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

CORPO 

PORTAFILTRO 

INCLINATO + 

MANOPOLA

9800502411

Corpo portafiltro 20030620008611.1

KIT MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2004

98005026 11.2

MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

0500084011.2.1

INSERTO 

MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

0730060111.2.2

CHIUSURA 

MANOPOLA PORTA 

FILTRO 2003

0500084211.2.3

RIVESTIMENTO 

IMPUGNATURA 

MANOPOLA 2003

0500084411.2.4

MOLLA 

BLOCCAFILTRO

08000017 12

BECCO 1 VIA 

CURVO

07300092 13

FILTRO 1 CAFFE' 

ALTO 7GR

03000072 14

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 05

GRUPPO EROGAZIONE

POURING GROUP

00000118

04100017 - 230V 50/60Hz

04100027 - 208/240V 60Hz UL

 

07300225 

07300172

07300172

00000118

00000118

07300166

07300128

02280012 

06200082

00000197

02280033 

03000066

40200004 

00000168 

06200081

00000168 

00000217

00000221 

07300226 =2mm

07300127 =2.5mm OPTIONAL

07300231 =1.75mm OPTIONAL

07300126 =1.5mm OPTIONAL

07300183.5 (H=5mm)

07300183.4 (H=4mm) OPTIONAL

07300183    (H=3mm) OPTIONAL

05080035 

07300128

00000118

07300817

07300816

06200081.1

04901294

03000073

03000072 

03000107

06200008 

980040500000000000 *

08000017 

07300092 

05000840

05000844

07300601

05000842

98005024

98005021

98005022



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 06

COMPONENTI IDRAULICI

HYDRAULIC COMPONENTS

CODICE           DESCRIZIONE                                       DESCRIPTION

01000127         TUBO SCARICO                                     DRAINING TUBE

00000133         FASCETTA INOX                                    STAINLESS STEEL GIRDLE

01000113         TUBO INGRESSO L=1500                     FILLING TUBE L=1500

01000030         TUBO INGRESSO L= 500                      FILLING TUBE L= 500

COMPONENTI IDRAULICI - HYDRAULIC COMPONENTS

04500034

04000043

07300068

09000016

00300013 

00300013 

07300017 

01300005 (100 l/h)

01300006 (200 l/h)

02590011

00000096 

00000025 

01000010

01000019 

06200125

01000010 

98030075 

00300005 

01000023 

03000202 

07300099

98013022 

40000005

05000063 

07300236

98030587 

09100003 S-V

09100009 DGT-T3

98031112

07300249 

98030917  

98170000000011 - 2GR

98170000000012 - 3GR

07300818 



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

TAPPO 

PORTAMOLLA

07300110 11

Perno Rubinetto Vap0730022112

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 13

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

0020001114

MOLLA RUBINETTO0800000515

PISTONCINO 

RUBINETTO 

VAPORE 

COMPLETO

98008004 16

OR R 11 d 19 EP 8510228001117

GUARNIZIONE OR 

D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

0228001428

 CORPO 

RUBINETTO 

VAPORE 2011

0730080019

 KIT LANCIA 

VAPORE SNODATA 

INOXFREDDA 

BECCO 1,5 E DADO 

ALTO INCLINATA 

AURELIA18

75006060.WF 111

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

08000043111.1

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

07300293111.2

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

02280036211.3

 TUBO INOX 

LANCIA VAPORE 

FREDDA

75006080111.4

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

02280037111.5

BECCO VAPORE 

INOX ES 12 F 1.5mm

75006038.2111.6

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 111.7

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 111.8

 SFERA INOX 

LUNGA FORO 4MM 

x LANCIA VAPORE 

FREDDA ATTACCO 

CONICO

07300626.2111.9

 GOMMINO 

PROTEZIONE 

LANCIA D10 

AURELIA18

05000005111.10

tubo teflon 4X6 

L=245 (11740001)

11740001112

Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

TAPPO 

PORTAMOLLA

07300110 11

Perno Rubinetto Vap0730022112

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 13

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

0020001114

MOLLA RUBINETTO0800000515

PISTONCINO 

RUBINETTO 

VAPORE 

COMPLETO

98008004 16

OR R 11 d 19 EP 8510228001117

GUARNIZIONE OR 

D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

0228001428

 CORPO 

RUBINETTO 

VAPORE 2011

0730080019

KIT LANCIA 

VAPORE SNODATA 

INOX BECCO 1,5 E 

DADO ALTO 

INCLINATA 

AURELIA18

75006060.W 110

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

08000043110.1

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

07300293110.2

SFERA LANCIA 

VAPORE INOX

07300291110.3

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

02280036210.4

BECCO VAPORE 

INOX 1-8 

75006038 110.5

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

02280037110.6

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 110.7

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 110.8

TUBO LANCIA 

VAPORE INOX

75006037.1 110.9

 GOMMINO 

PROTEZIONE 

LANCIA D10 

AURELIA18

05000005110.10

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 07

RUBINETTI VAPORE

STEAM VALVE PARTS

98060000000183 - DX 

98060000000185 - SX

DGT/T3 + LIGHT CONTROL

98060000000182 - DX 

98060000000184 - SX

05001322

07300810 

04000314

04000314

07300355.1

08000015

08000101 

00000118

07300221

02280014

02280014

07300800

98008004 

00300012 

00200011

07300110 

02280011

08000005

02280037

08000043

07300293

02600004 

07300798 

02280036

11740001

02280036

05000005

75006038.2 1.5mm

75006038.1 1.2mm

75006060.WF

COOL TOUCH

98060000000111

98060000000176

COOL TOUCH

98060000000174

05001322

07300810 

07300355 

08000015

00000118

07300221

02280014

02280014

07300800

98008004 

08000005

02280011

07300110 

00200011

00300012 

02280037

08000043

07300293

02600004 

07300798 

05000005

02280036

75006038 1.5mm

75006038.1 1.2mm

75006060.W

00000048

04000883 



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 11

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

0020001112

 KIT LANCIA ACQUA 

C INOX L=100 

DADO H=26

9800702013

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

0800004313.1

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

0730029313.2

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

0228003713.3

ROMPIGETTO 

ACQUA CALDA D 

23,5

82007003 13.4

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 13.5

RACCORDO 

1/8-8.5x0.75

0730046613.6

 98007020 TUBO KIT 

LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO 

COMPLETO DI 

ROMPIGETTO

13.7

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

0228003623.8

SFERA LANCIA 

VAPORE INOX

0730029113.9

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 13.10

 ATTACCO RUB. 

ACQUA-AUTOSTEA

M AURELIA II OT-57 

PER CONTROLLO 

TEMPERATURA

07300802.114

OR R 11 d 19 EP 8510228001115

TAPPO 

PORTAMOLLA

07300110 16

 RACCORDO PER 

TERMOCOPPIA 

WTC AURELIA18

0490132217

 TERMOCOPPIA 

TIPO K WTC 

AURELIA18

0490132018

 RESISTENZA A 

CARTUCCIA DIA 

6.5X26 10W 24V

1410006919

GRANO INOX M4x6 00300019 110

Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 11

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

0020001112

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQU

A 2011

07300802 13

 KIT LANCIA ACQUA 

C INOX L=100 

DADO H=26

9800702014

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

0800004314.1

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

0730029314.2

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

0228003714.3

ROMPIGETTO 

ACQUA CALDA D 

23,5

82007003 14.4

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 14.5

RACCORDO 

1/8-8.5x0.75

0730046614.6

 98007020 TUBO KIT 

LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO 

COMPLETO DI 

ROMPIGETTO

14.7

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

0228003624.8

SFERA LANCIA 

VAPORE INOX

0730029114.9

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 14.10

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 08

RUBINETTI ACQUA CALDA

HOT WATER VALVE PARTS

04901320

14100069

04901322

07300802.1

02280011

07300110 

00200011

00300012 

00300019 

02280037

08000043

07300293

02600004 

07300798 

02280036

02280036

07300466

82007003.1

98007020 LONG

98007022 SHORT

82007003.1

98007020 LONG

98007022 SHORT

00300012 

00200011

07300802 

02280037

08000043

07300293

02600004 

07300798 

02280036

02280036

07300466

98070000000060 LONG

98070000000062 SHORT

98070000000050 LONG

98070000000052 SHORT



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 09

COMPONENTI MISCELATORE ACQUA CALDA

HOT WATER MIXER PARTS

01000010 

07300121

00300002 

04100024 - 230V 50/60Hz

04100033 - 208/240V 60Hz UL

07300012

98031114 

07300100.M8 

07300100.M8 

98030921 

04100022 - 230V 50/60Hz

04100030 - 208/240V 60Hz UL

01000010 

07300012

98031114 

00300002 

07300121

07300100.M8 

07300100.M8 

98030921 

04100022 - 230V 50/60Hz

04100030 - 208/240V 60Hz UL

04100074 - 24V DC

980700000000660000*

980700000000680000*



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

 E.V. NC 3VIE 1-4 

1-4 SCAR.1-8  

208-240V 50-60Hz 

F5 INOX

0410007211

RACCORDO T 1-4 

MFM

07300091 12

DADO OT 1/4 GAS 

SP 3

00300002 13

TUBO SILICONE 

5x9 70 Sh PEROX 

BIANCO TRASP

11600004 14

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

07300012.M8 15

FASCETTA 

STRINGITUBO D-9,1

0800003416

RACCORDO L 1-4 M 

CALZ 6

07300720 17

 TUBO E.V. EASY 

CREAM - LANCIA 

SX AURELIA18

9803113218

 TUBO 

CALDAIA-E.V. EASY 

CREAM   SX  

AURELIA18

9803113019

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 10

TUBAZIONI VERSIONE T3

T3 VERSION PIPES

98031110

98031122

98031120

98031132

07300091 

07300720 

00300002 

07300012.M8 

08000034

11600004 

98031130

04100072

98031124

98031124

98031108 

98031126

07300012.M8 

07300720 

07300091 

00300002 

98031128 04100072

08000034

11600004 

09200006

03000258 

98030918

980600000001910000

980600000001900000



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 11

TUBAZIONI VERSIONE S-V-DGT

S-V-DGT VERSION PIPES

98031110

98031132

07300720 

07300091 

00300002 

04100072

08000034

11600004 

07300012.M8 

98031130

98031108 

98031126

07300012.M8 

04100072

07300720 

07300091 

00300002 

08000034

11600004 

98031128

09200006

03000258 

98030918

98031102 

98031100

98031106

98031104

980600000001910000

980600000001900000



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

Rubinetto 1-4 30 Bar09000018 11

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

0730061222

Crociera OT 5 vie0620008413

VALVOLA RITEGNO 

CO10

01000090 24

VITE INOX M8x10 TE00000128 15

ROSETTA RAME 

8,3x12,9h2,3

0206001016

Flessibile - Aurelia0100001017

DADO OT 1-4 GAS 

SPESS 5.ipt

0030000138

VALVOLA NEPLAX 

COMPLETA

72012007 19

CORPO VALVOLA 

NEPLAX-RITEGNO

07300062 19.1

PISTONCINO 

VALVOLA NEPLAX

98012002 19.2

MOLLA TARATA d 

114 F15 525S

08000026 19.3

OR R 11 d 19 EP 8510228001119.4

TAPPO PORTA 

MOLLA 3-8 PORTA 

G

07300055 19.5

ELETTROVALVOLA 

2 VIE 1-4

04100012 - 230V 

50/60 Hz

110

 TUBO CARICO 

CALDAIA VA358

98030902 111

TUBO E.V. 

LIVELLO-CROCIERA

  VA358

98030900  112

FILTRO INOX 

DIAMETRO 12

98004016 113

COLLETTORE 

SCARICO 

20_06_2008.ipt

05002228214

CROCIERA 2GR. 

VA358.iam

98030906   115

RONDELLA 

GUARNIZIONE 

RAME RICOTTO 

14x18x1.5

00000230 416

RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR

07300012.M8 217

 FORATURA 

VASCHETTA 

SCARICO NUOVA 

AURELIA

05001320118

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 12

COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

HYDRAULIC GROUP PARTS

98030900  

00000230 

07300012.M8 

98004016 

00000230 

07300012.M8 

98030902 

01000010

09000018 

00300001

06200084

00000230 

07300612

00000230 

07300612

00300001

02060010

00000128 

05001320

00300001

07300055 

02280011

08000026 

98012002 

07300062 

05002228

98030906   

98031118 SX

07300012.M8 

02280032

98004016 

04900027

02280032

07300100.M8 

04100012 - 230V 50/60Hz

04100029 - 208/240V 60Hz UL

72012007

04900027

02280032

98004016 

02280032

07300012.M8 

98031116 DX

07300100.M8 

07300229 - 0.5mm

07300125 - 0.8mm OPTIONAL

07300229 - 0.5mm

07300125 - 0.8mm OPTIONAL

04900027

98004016 

07300244

98110001 

07300244

02280032

07300012.M8 

07300229 - 0.5mm

07300125 - 0.8mm OPTIONAL

98030165 

07300069 

98004001

02290016

98110001 

07300244

98030000001004

98030000002050



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

ISOLANTE CALDAIE 

CORPO

0100021811

VALVOLA NEPLAX 

VITON 16BAR 1-8 

PORTAGOMMA

9812000112

Idraulico ISOLANTE 

CALDAIE TAPPO 

SUP 2009-09-07

0100022013

Idraulico ISOLANTE 

CALDAIE TAPPO 

INF 2009-09-07

0100022214

TERMOPROTETTOR

E G5 167°C 16A 

250V UL

09500014 (167°C)16

SONDA 

TEMPERATURA 

NTC 150° G1/8 IP65

04900775.117

DADO AQ M3 

MEDIO ZINCATO

0000006018

PRESA LAMELLARE 

M6,3 FORO 4,2 45°

04000198 19

STAFFA SINGOLA X 

TERMOSTATO

03000004 110

CALDAIA SALD. 

ACCIAIO Aisi316 

MICROBAR08 230V 

700W

98030311  117

00000054 DADO 

M4.ipt

00000054 218

RACCORDO L G 

1/8" FEMMINA  A 

CALZAMENTO 347 

07300714119

TERMOSTATO 

BIMETALLICO 

RIARMO 

AUTOMATICO 125°

09500002120

ASSIEME TUBO 

TEFLON INTERNO 

CALDAIA CAFFE' T3 

TUBI RAME

98030500122

TAPPO 1-4 GAS 

AISI 303+OR

07300863 123

TAPPO 1-8 GAS 

AISI 303+OR

07300862124

Or 114 02280032125

GUARN OR 14x1,78 

EP851 2056 MS15

02280044 126

RACCORDO L 1-8 

MF 458

07300218127

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 13

COMPONENTI CALDAIE T3

BOILER PARTS T3 VERSION

98030311  

07300218

01000220

01000218

07300714

00000060

04000198 

09500002 - 125°C

07300863 

02280044 

04900775.1

01000222

04000409 

09500014 (167°C)

02280032

07300862

98030500

98030500

01000237

01000232

01000235 

98030921  

00300002 

07300121

00300002 

07300121

07300097 

07300067 

07300097 

00300002 

07300121

07300067 

07300121

00300002 

05000047 

00000213

00000213

09000005 

03000258 

02060015 

09200006

98030918

03003230 

00000094 

09500004 

00000048 

00000094 

14100031 - 4500W

14100012 - 5000W

98031006 - 2GR

98031007 - 3GR

00000048 

98120001

98120005 - CSA

98030000002032 - 2GR 4500W

98030000002033 - 3GR 5000W

980300000020380000*



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE

QTÀ

ELEM.

TUBO CALDAIA 

-E.V. ACQUA 

CALDA VA358

98030921  11

TERMINALE 

CHIUSO 14x14

07300097 12

Dado Raccordo 3-8 

Gas nuovo

07300067 13

 98030000001702 

ASSIEME CALDAIA 

AURELIA II 2GR 

DOPPIA COPPA

14

CALDAIA 2GR D.180 

Lt11 DOPPIA COPPA

98031002 14.1

VITE ZINC AUTOFIL 

2.9X4.5

00000048 24.2

Vite Inox M8x20 TE 

UNI 5739

00000094 44.3

DADO OT 1-2 GAS 

SPESS 5

00300032 44.4

GUARNIZIONE 

RESISTENZA

02060015 14.5

OR R 11 d 19 EP 8510228001184.6

GUARNIZIONE OR 

D9.5  

0229001624.7

TERMINALE 

CHIUSO 14x14

07300097 34.8

Dado Raccordo 3-8 

Gas nuovo

07300067 34.9

CORPO 

SCAMBIATORE 1-2 

GAS-F10

07300213.10 44.10

SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 

copia

09000005 14.11

TERMOSTATO 

RIARMO MANUALE 

135°

09500004 14.12

RESISTENZA 

W4500-V220

14100031 14.13

tubo teflon int 

scambiatore

98030055 24.14

ISOLANTE CALDAIA 

2GR AURELIA18 

DIGIT

01000612 15

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 14

COMPONENTI CALDAIE S-V-DGT

BOILER PARTS S-V-DGT VERSION

98030921  

07300067 

07300097 

07300213.10 

00300032 

02280011

02280011

01000612 - 2GR

01000613 - 3GR

07300097 

07300067 

02280011

02280011

00300032 

02290016

07300213.10 

98030055 

02280011

02280011

00300032 

07300213.10 

02290016

98030055 

09000005 

00000094 

09500004 

00000048 

02060015 

14100031 - 2GR 4500W

14100012 - 3GR 5000W

05000047 

00000213

00000213

00000094 

98031002 - 2GR

98031003 - 3GR

00000048 

98030918

03000258 

09200006

98030000002062 - 2GR

98030000002063 - 3GR



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 15

COMPONENTI TELAIO

FRAME PARTS

03001794

03001792

05000235

03003630

05000230 

03003644

03003608 

03000258 

03003606 

03000392 

03003616 - 2GR

03003617 - 3GR

03000392 

03003642

03003702 

03003628 

03003628 

03003622 - 2GR

03003623 - 3GR

03003602 - 2GR

03003603 - 3GR

03003612 - 2GR

03003613 - 3GR

07300391 

07300391 

03003423 

03003424 

05000232

03001711 

06100170.C 

00000087

05001350

06100170.C 

00000087

05001350

06100170.C 

00000087

05001350

00300016 

06100182.C

06100184.C

00000089

00300016 

06100180.C 

06100184.C

00000089

01000602 - 2GR

01000603 - 3GR



Elenco parti

DESCRIZIONENUMERO PARTE
QTÀ

ELEM.

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

0228003611

BECCO 

EASYCREAM 

TALENTO

0730067112

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQU

A 2011

07300802 13

DADO OT 3-8 GAS 

SP 6

00300012 15

 RONDELLA ZIN 

M16 17x30x3

0020001116

TUBO TEFLON 4X6 

42 CM

11740001 112

ASSIEME SONDA 

TEMPERATURA PT 

1000 x LANCIA 

VAPORE D06 + 

SUPPORTO

04900780 114

 98006026 Lancia 

vapore  Easy Cream 

dado alto Aurelia II

115

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

02280036115.1

TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=142  

PER LANCIA DRITTA

07300629 115.2

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 

16x2

02280037115.3

 MOLLA PER 

LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE 

AISI302

08000043115.4

BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA

07300293115.5

DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 115.6

GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON

02600004 115.7

 SFERA INOX 

LUNGA FORO 4MM 

x LANCIA VAPORE 

FREDDA ATTACCO 

CONICO

07300626.2115.8

A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 16

COMPONENTI EASYCREAM

EASYCREAM COMPONENTS

11740001 

02280036

07300671

04900780 

07300802 

00200011

00300012 

00000166

00000166

05000762  

11600001.W

01000108

05000762  

11600001.W

00000089

00000124 

03002601 

11600001.W

07300364 

11600001.W

05000015  

00000104

04100042

04100058 CSA

00000165 

00000050 

03002120 

00000113
04600020 

11600001.W

04000051 

00000166

00000166

98160000000520

980600000001920000

VOL VERSION

00000166

00000166

05000762  

01000108

05000762  

11600001.W

00000089

00000124 

03002601 

11600001.W

05000015  

00000104

11600001.W

07300364 

04100042

04100058 CSA

11600001.W

00000050 

03002120 

00000113

04600020 

11600001.W

980600000001930000 

DGT-T3 VERSION

02280037

08000043

07300293

07300798 

02600004 

02280036



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 17

COMPONENTI ELETTRICI

ELECTRICAL COMPONENTS

05000089 
04200056 04200057

04200070 - 2GR (32A) 

04200072 - 3GR (45A)

04000440

04200095 

04200098 - 2GR

04200099 - 3GR

04000543 - 380V 

04000548 - 230V

04060013 CSA

04000542
04000543

04200019

050000850420005704200056

04000244 

09200018 

04060014 CSA

CODICE - CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

04000340 PONTICELLO CONVERSIONE 380V/230V CONVERSION CABLE 400V-230V

04000346 CABL. ELETT. SCALDATAZZE ON/OFF 2 GR. AURELIA S-V CUP WARMER CABLING AURELIA II S-V 2GR.

04000347 CABL. ELETT. SCALDATAZZE ON/OFF 3 GR. AURELIA S-V CUP WARMER CABLING AURELIA II S-V 3GR.

04000386 CABL. ELETT. SCALDATAZZE 1 TEMP. 2GR. AURELIA II  DIGIT-T3 CUP WARMER CABLING AURELIA II DIGIT-T3 2GR.

04000387 CABL. ELETT. SCALDATAZZE 1 TEMP. 3GR. AURELIA II  DIGIT-T3 CUP WARMER CABLING AURELIA II DIGIT-T3 3GR.

04000400 CABLAGGIO AURELIA II 2GR. ELECTRICAL CABLING AURELIA II 2GR.

04000401 CABLAGGIO AURELIA II 3-4GR. ELECTRICAL CABLING AURELIA II 3-4GR.

04000404 SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI AURELIA II 2GR. ADD. FLOWMETER CABLE FOR AURELIA II 2GR.

04000405 SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI AURELIA II 3-4GR. ADD. FLOWMETER CABLE FOR AURELIA II 3-4GR.



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 18

COMPONENTI ELETTRONICI

ELECTRONIC COMPONENTS

04000244 

09200018 

04900990 

04000432

04000431

04000436

04000491

00000165 

00000165 

04901276

03003700 

00000119 

03003636

00000119 

00000119 

04000469

07300342

07300341 

04901270 

05000037

05000037

07300341 

07300342

04000468

00000036

98160000002029

04901272 DGT/T3 04901271 VOL
04901273 SEM



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 19

COMPONENTI KIT CONTROLLO ACQUA

WATER QUALITY CONTROL COMPONENTS

05002236 

05002236 

04901300

05002236 

05002226

00000060

07300111

00200011

04901306

04901302

04901302

05002226

03003640 

07300111

00000089

00000089

05002044 

05002044 

00000089

00000089

03003638 

00000146

00000146

00000146

98210000000310



A

U

R

E

L

I

A

 

W

A

V

E

TAV 20

COMPONENTI LUCI

LIGHT COMPONENTS

04000472 

04000472 

04000470

04000470

04000470

04000470

04000470

04000470

04000474 - 2GR

04000476 - 3GR

980100000004010001*

980100000004000001*


